PRí ff I T U R A

CASA CIVIL

Praça Barão do Rio Branco , l 2. PI.CII

35,400- 000 - Ouro Prero - Minas Gere i^

Te le fones G I )35!Í9- 3^40 , 355 I 611 9 (Fax): (.i I ) 3559 Í 3 : ( '

OFÍCIO N" 47/2014/SMCC Ouro Preto, I I de julho de 2014.

Exm" Senhor
Vereador Leonardo Edson Barbosa
Presidente da Câmara Municipal de
Ouro Preto OT ' /V

Senhor Presidente,

Faço uso do presente para encaminhar a V, Ex^ Ofícios n "s 14-
06-3289 - SEMEL, de 24/06/J4 e Ofício SMOOP OF.14-06-102, de 30/06/2014,da Secretaria
Municipal de Obras e Urbanismo, ambos contendo . respectivamente, informações do Ofício
n° 6008/2014 e da Indicação n" 181/14, para conhecimento de seus signatários.

Sendo só para o momento, subscrevo-me

José Leandro,
Prefeito Municipal

SMOOI» OF 14-06-102 Ouro Preto. 30 j u n h o 2014

Assunto: Pavimcniav-íio de rvns

Geraíd-oJUt-PaiíTa Vargas
Secretário Municipal de Ohras e Urbanismo

;mofr' r . . . .Angelo Jorge Cerctrau Ibrahun
Secretário Municipal da Casa Gívil

úocumento Recebido
. . ,

LÍ̂ «,al̂  . ...... F...;»..!™ R . . A "Í ..«rr

Ass.: